

Department of Laboratory Medicine, JPNATC, AIIMS, New Delhi

Vacancy Notice

Applications are invited for following positions in ICMR funded Research Project entitled “**Study of molecular and peripheral blood biomarkers and their utility to diagnose mild and moderate traumatic brain injury (TBI) induced cognitive impairment**”.

Advertisement date: 30.03.2019

S.No	Name of the Post	Number of post	Qualifications	Age Limit
1	Clinical psychologist 32000/- per month	One	Essential Master’s degree in Psychology with experimental Psychology as one of the subject with a diploma in Medical(clinical) psychology OR PhD degree in Clinical Psychology of an recognized university.	Up to 30 years

Last date: 25.04.2019, 05.00 PM

How to Apply: Eligible and interested candidates are required to send their bio data via e-mail to labmedicinetc@gmail.com

General Conditions: The posts are purely temporary and co-terminable with the project. The selected candidates will have no claim for regular appointment under any funding agency for the entitled projects. No TA/DA will be paid for attending Test/ interview.

Selection Process: Selection will be through performance on Interview. Only short-listed candidates will be called for test/interview, no correspondence will be entertained in this regard.

No correspondence will be entertained from candidates regarding the visit to the department prior to the interview or the Personal Interview, the reasons for not being called for Interview or for not being selected, etc.

प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग, JPNATC, AIIMS, नई दिल्ली
रिक्ति सूचना

आईसीएमआर वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं "आणविक और परिधीय रक्त बायोमार्कर का अध्ययन और हल्के और मध्यम दर्दनाक मस्तिष्क की चोट (टीबीआई) प्रेरित संज्ञानात्मक हानि का निदान करने के लिए उनकी उपयोगिता"।

विज्ञापन दिनांक: 30.03.2019

क्रम स.	पद का नाम	पोस्ट की संख्या	योग्यता	आयु सीमा
1	नैदानिक मनोवैज्ञानिक 32000 / - प्रति माह	एक	मेडिकल (नैदानिक) मनोविज्ञान में डिप्लोमा के साथ विषय के रूप में प्रयोगात्मक मनोविज्ञान के साथ मनोविज्ञान में आवश्यक मास्टर डिग्री या किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय के नैदानिक मनोविज्ञान में पीएचडी की डिग्री	30 साल तक

अंतिम तिथि: 26.04.2019, शाम 05.00 बजे

आवेदन कैसे करें: योग्य और इच्छुक उम्मीदवारों को अपना बायोडाटा ई-मेल के माध्यम से labmedicinetc@gmail.com पर भेजना होगा।

सामान्य शर्तें: परियोजना के साथ पद विशुद्ध रूप से अस्थायी और सह-टर्मिबल हैं। चयनित उम्मीदवारों के पास हकदार परियोजनाओं के लिए किसी भी फंडिंग एजेंसी के तहत नियमित नियुक्ति के लिए कोई दावा नहीं होगा। टेस्ट / साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

चयन परीक्रिया: चयन साक्षात्कार पर प्रदर्शन के माध्यम से होगा। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को परीक्षण / साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा, इस संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

साक्षात्कार या व्यक्तिगत साक्षात्कार से पहले विभाग की यात्रा के संबंध में उम्मीदवारों से कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा, साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाए जाने या चुने नहीं जाने के कारण आदि।